
        
            
            
                株式会社スギモト | 兵庫・近畿圏内　チェーン・ベルト・歯車伝導、伝導機器

                
                
                    
                        	HOME
	環境方針
	プライバシーポリシー



                    

                
                
            
            


                
                    
                    
                        	会社案内
	営業所案内
	商品案内
	事例紹介
	リクルート
	お問合わせ


                    

                    
                
            
        
        

        
        
            
                
                
                

                

                

                
                

            
            

            

            

            

        
        


        
            
            
                
                    株式会社スギモト

                

                	
                        商品案内

                        商品数　約300万点

                    
	
                        取扱いメーカー

                        メーカー数　約500社

                    


            

            
        


        
            
                
            
                
                    
                        
                            NEWS &TOPICS

                            一覧はこちら

                        

                    

                    
                        
	2023.12.12
	【2023年度　年末年始休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、年末年始休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
年末年始休業期間　　2023年12月29日(金)　～　2024年1月4日(木)

※1月5日(金)から、平常どおり営業いたします。


	2023.07.26
	【2023年度　夏期休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、夏期休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

夏期休業期間　　2023年8月11日(金)　～　8月16日(水)
※8月17日(木)から、平常どおり営業いたします。



	2023.04.19
	【2023年度　ゴールデンウィーク休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、ゴールデンウィーク休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
ゴールデンウィーク休業期間　　2023年5月3日(水)　～　5月7日(日)

※5月1日(月)、5月2日(火)は営業いたします。
また5月8日(月)から、平常どおり営業いたします。


	2022.12.09
	【2022年度　年末年始休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、年末年始休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
年末年始休業期間　　2022年12月29日(木)　～　2023年1月4日(水)

※1月5日(木)から、平常どおり営業いたします。


	2022.08.01


	【2022年度　夏期休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、夏期休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

夏期休業期間　　2022年8月11日(木)　～　8月16日(火)
※8月17日(水)から、平常どおり営業いたします。




	2022.04.25
	【2022年度　ゴールデンウィーク休業のお知らせ】

ゴールデンウィーク期間中の弊社の休業日につていご案内申し上げます。
　　
4月29日(金)　～　5月1日(日)
5月  3日(火)　～　5月5日(木)
5月  7日(土)　～　5月8日(日)

※5月2日(月)、5月6日(金)は営業いたします。



	2021.07.26


	【2021年度　夏季休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、夏期休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

夏期休業期間　　2021年8月12日(木)　～　8月16日(月)
※8月17日(火)から、平常どおり営業いたします。




	2021.04.08
	【2021年度　ゴールデンウィーク休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、ゴールデンウィーク休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
ゴールデンウィーク休業期間　　2021年5月1日(土)　～　2021年5月5日(水)

※2021年5月6日(木)から、平常どおり営業いたします。


	2020.07.22


	【2020年度　夏季休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、夏期休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

夏期休業期間　　2020年8月12日(水)　～　8月16日(日)
※8月17日(月)から、平常どおり営業いたします。



	2019.04.18
	【2019年度　ゴールデンウィーク休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、ゴールデンウィーク休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
ゴールデンウィーク休業期間　　2019年4月27日(土)　～　2019年5月6日(月)

※2019年5月7日(火)から、平常どおり営業いたします。


	2018.12.07
	【2018年度　年末年始休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、年末年始休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
年末年始休業期間　　2018年12月29日(土)　～　2019年1月6日(日)

※1月7日(月)から、平常どおり営業いたします。


	2018.07.11
	【2018年度　夏季休業のお知らせ】
弊社では下記の期間、夏期休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

夏期休業期間　　2018年8月11日(土)　～　8月16日(木)
※8月17日(金)から、平常どおり営業いたします。

夏季休業のお知らせ


	2018.06.11
	【ホームページ　リニューアルのお知らせ】
ホームページをリニューアル致しました。
今後もコンテンツの拡充を行いますので宜しくお願い致します。




                    

                

            
                
                
                
                    	
	


                

                
                
            
            
            
        

        
        


        
        
        
            
                
                    
                        	HOME
	会社案内
	営業所案内
	取扱商品
	取扱メーカー
	事例紹介
	リクルート
	お問合わせ
	環境方針
	個人情報・サイトのご利用について


                    
                    

                
                

        
                
                    
                        株式会社　スギモト　SUGIMOTO CO., LTD.

                        【本社】兵庫県尼崎市杭瀬北新町4丁目8-5

                        TEL: 06-6488-2131（代）
FAX: 06-6401-8087
                            

                        
                            会社案内はこちら

                            株式会社スギモト facebook

                        

                    

        
                    
                        営業所案内

                        	本社
	尼崎営業所
	東大阪営業所
	岸和田営業所
	京都営業所
	滋賀営業所
	彦根営業所
	大垣営業所
	鈴鹿営業所
	西宮営業所
	三田営業所
	淡路営業所
	明石営業所
	小野営業所
	姫路営業所
	広島営業所
	商品管理センター


                    

        
                    Copyright © 2020 SUGIMOTO CO., LTD. All Rights Reserved..

            
        
        

        
        

        
            
                Page Top
            

        


        
        
        
        
        
        
        
        
        
    



